РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.08.2012 г .			                  №  18                               с.Альшанка

Об упорядочении застройки с. Шиловка                                                           Альшанского муниципального образования

 В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Присвоить нежилому строению, расположенному по улице Зеленая  Екатериновского района, Саратовской области  между  ул.Зеленая дом 7, села Шиловка, Екатериновского района ,Саратовской области   и ул. Зеленая дом 8 села Шиловка, Екатериновского района, Саратовской области  следующий адрес: Саратовская область, Екатериновский район ,село Шиловка , ул.Зеленая № 8«А»
2.   Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.

Глава администрации Альшанского                                                                                           муниципального образования					М.Ф.Виняев.